
 

 

+55.11.3027.6570 São Paulo +55.48.4042.1570 Florianópolis +5551.3023.4139 Porto Alegre 

Proposta Comercial 
 

 

Identificação 
Tipo da Proposta Licenciamento de Software  

Número e Versão UP-7920v2, a qual invalida versões anteriores, caso existentes.  
Data da Emissão 11/Aug/2022 

Processo no Cliente PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022 - Processo Administrativo 5236/2021 
Emitente SILVEIRA & MRACK LTDA  / CEP 88010-000 - Rua Felipe Schimidt, 835 loja 01 - Florianópolis (SC) Brasil / CNPJ 

14.458.290/0001-26 

Objeto O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de 
Suporte Técnico, incluindo atualizações evolutivas e corretivas, para a ferramenta Atlassian Confluence e 
Plugins draw.io Diagrams, Table Filter and Charts e PocketQuery com 100 (cem) usuários simultâneos, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Faturamento Para Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região / CEP 60150-162 - Avenida Santos Dumont, 3384, ALDEOTA - 
Fortaleza (CE) Brasil / CPNJ 03.235.270/0001-70 / IE Não contribuinte ICMS 

Contato Técnico Jose Mario Viana Barbosa Junior  / mariojr@trt7.jus.br / - 

Email Técnico E-mail Técnico TRT7 <dstic@trt7.jus.br> / dstic@trt7.jus.br / - 

 

Licenciamentos 
Os softwares abaixo são comercializados nesta proposta comercial com preços válidos até a data do aceite, conforme: 

COTAÇÃO A :: Renovação de licenças Atlassian na modalidade Server 

Item  Descritivo QTD Valor unitário Valor total do Item 

1. 

Serviço de suporte técnico para licenças de uso perpétuo da 

ferramenta ATLASSIAN CONFLUENCE SOFTWARE para 100 (cem) 

usuários simultâneos com direito às atualizações pelo período de 24 

meses - SEN-13005207 

1 
R$ 83.350,00 

Oitenta e três mil e trezentos e cinquenta reais 

R$ 83.350,00 

Oitenta e três mil e trezentos e 

cinquenta reais 

2. 

Serviço de suporte técnico para licenças de uso perpétuo do plug-in 

draw.io Diagrams for Confluence com direito às atualizações pelo 

período de 24 meses - SEN-13005208 

1 
R$ 10.000,00 

Dez mil reais 

R$ 10.000,00 

Dez mil reais 

3. 

Serviço de suporte técnico para licenças de uso perpétuo do plug-in 

Table Filter and Charts for Confluence com direito às atualizações pelo 

período de 24 meses - SEN-13005209 

 R$ 3.024,95 

Três mil e vinte e quatro reais e noventa e cinco 

centavos 

R$ 3.024,95 

Três mil e vinte e quatro reais e 

noventa e cinco centavos 

4. 

Serviço de suporte técnico para licenças de uso perpétuo do plug-in 

PocketQuery for Confluence com direito às atualizações pelo período 

de 24 meses - SEN-13005210 

1 R$ 5.890,42 

Cinco mil e oitocentos e noventa reais e 

quarenta e dois centavos  

R$ 5.890,42 

Cinco mil e oitocentos e noventa 

reais e quarenta e dois centavos 

TOTAL 

R$ 102.265,37 

Cento e dois mil e duzentos e 

sessenta e cinco reais e trinta e 

sete centavos 

 

Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços de fornecimento, 

bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, transporte, garantia e quaisquer 

outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto. 

 

 

m20220429.1

209.3 



 

 

+55.11.3027.6570 São Paulo +55.48.4042.1570 Florianópolis +5551.3023.4139 Porto Alegre 

Informações 
Dados Bancários Número do Banco: 033 - Banco Santander Brasil S.A 

Nome da Agência: 001-0923 ANITA GARIBALDI-CAP-RS 
Número da Agência: 0923 
Conta Corrente: 13.000.161-4 

Dados do 
Representante Legal 

Nome: Julio Cesar Silveira 
CPF: 96.533.7810-49 
RG: 2077419493 
Telefone: +55.51.30234139 
E-mail: contato@3layer.com.br / julio@3layer.com.br 
Endereço: Dr. João Inácio, 1208 – Apto 602 – Porto Alegre/RS CEP: 90230181 

Prazo de Garantia 24 meses (a partir de 12/12/2021 conforme TR) 
Validade 90 dias (a partir de 11/08/2022) 

 

 

 

_______________________________ 

Julio Cesar Silveira - 96533781049 

mailto:contato@3layer.com.br
mailto:julio@3layer.com.br

	Proposta Comercial
	Identificação
	Licenciamentos
	COTAÇÃO A :: Renovação de licenças Atlassian na modalidade Server

	Informações


		2022-08-11T15:04:11-0300
	JULIO CESAR SILVEIRA:96533781049




